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Bakklandet og Lademoen menighet 

Årsmelding 2024 

 

Menighetsrådet  
Hilde Hov Lauritzen, leder 

Øystein Løvli, nestleder 

Mona Wagnildhaug 

Stefania Gemignani 

Petter Fiskum Myhr 

Jan Olav Straume 

Anett Eksund Oppedal 

Hans Daniel Skjelbred 

 

Fra biskopen 

Sogneprest Stein Ellinggard til 30.04.2024 

Konstituert sogneprest Kristina Bjåstad fra 01.05.2024 til 10.09.2024 

Sogneprest Lise Martinussen fra 10.09.2024 

 

Møtesekretær 

Daglig leder Roald Håbrekke 

 

Vararepresentanter: 

Annicken Stuler 

Eirik Selvik 

Liv Andreassen 

Marit Audhild Flakne 

May Vera Møsth 

 

Utvalg og råd  
- Økonomiutvalg: Jan Olav Straume, Eirik Selvik, Sogneprest, daglig leder,   

- Tekstilutvalg: Berit Møller og Brit Tørring. 

- Diakoniutvalg: Sissel Håve Smørvik (diakon),  Liv Andreassen, May Vera Møsth, Mona Wagnildhaug.  

- TO utvalg Domprostiet (daglig leder, menighetspedadog, og 1 repr fra hvert MR): Hilde Hov 

Lauritzen 

- Musikk og kultur utvalg – inkludert kulturmesser i Bakke kirke. (kantorer + 2 repr): Petter Fiskum 

Myhr, Morten Skille, Øyvind Kåre Pettersen (kantor), og Marija Cubrilo Druzijanic (kantor). 

- Gudstjenesteutvalg (prester, kantorer og 1 fra MR): Ingen valgt fra MR. 

- Kirkehageutvalg: Ingen valgt. 

- Misjonskontakter: Kitt Larsen, Camilla Lehtivuori 
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- Bakklandet Menighets Omsorgssenter – (4 repr fra menigheten): Torsten Hanssen, Hilde Hov 

Lauritzen, Kjell Hanssen, og Tone Valmot. 2 vara medlemmer, 1. vara: Hilde Rosenkrantz, 2. vara: 

Mona Wagnildhaug. 

- Styringsgruppa Barnas Katedral: Hans Daniel Skjelbred, Anett Oppedal, Stefania Gemignani 

- Stiftelsen Laugsand Aldershjem: Styrerepresentanter for menigheten: Knut Tore Skjerve, Hilde Hov 

Lauritzen og sogneprest Lise Martinussen, Mye av arbeidet går på å følge opp vedlikehold og tildeling 

av leiligheter.  

- Lademoen Bydelshus: eies av menigheten og MR er representert med Hilde Hov Lauritzen og 

Øystein Løvli i styret. 

- Laugsand borettslag: Menigheten er representert ved Knut Tore Skjerve 

 

 

Møter og arbeidsform: 

Det ble avholdt 6 møter i løpet av året. De opprinnelige oppsatte møtene i oktober og 

november ble begge avlyst.  Det ble totalt behandlet 50 saker. AU har forberedt saker i 

forkant av MR-møtene, og møtene har blitt avholdt på kirkekontoret i Frostaveien. Møtet 6. 

mars var et fellesmøte mellom ansatte og rådet der menighetens arbeid ble presentert for 

rådet. 

Saker som kan trekkes frem er vedtak om ny inngang i Lademoen for bevegelseshemmede 

og barnevogner i tilknytning til inngang ved oktogonen ved kirkens sørvestlige hjørne, og 

beslutningen om å avvikle utleievirksomheten ved Bakklandet Menighetssenter. 

 

Menighetens ansatte: 
Prester:  

• Stein Ellinggard, sokneprest frem til 30.04.2024 

• Kristina Bjåstad, kapellan. Konstituert sogneprest i perioden 01.05.2024 til 

10.09.2024 

• Lise Martinussen, sokneprest fra 10.09.2024 

• Steffen Thorsteinsen Aune, prostiprest med Bakklandet og Lademoen som 

hovedarbeidssted.  

Kantorer: Det er to kantorer i sognet.  

• Øyvind Kåre Pettersen har 80% stilling i menigheten.  

•  Marija Cubrilo Druzijanic har 75% stilling i menigheten. 

• Fra 01.06.2024 har Line Tandberg vært vikar for Druzijanic som er i fødselspermisjon. 

Kirketjenere:  

• Aukse Gudaite, 60% stilling.  

• Temesgen Birru har 20% stilling som dekker bare gudstjenester og kirkelige 

handlinger. 

Daglig leder: Roald Håbrekke.  

Diakon: Sissel Håve Smørvik, 100% stilling delt mellom Bakklandet-Lademoen (67%) og Lade 

menigheter (33%). 

Menighetspedagog: Martine Moore Edvardsen, 100% stilling. Hun har hele domprostiet som 

sitt arbeidsfelt. 
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Menighetsarbeider i Barnas Katedral: Eli Johanne Sørlie Eiksund, 70 % stilling. Hun har også 

20% stilling på Lade, og 10% til andre aktiviteter i Domprostiet. 

Leder Barnas Katedral: Kathrin Kampfer, 100 stilling. 

 

 

Gudstjenester  
Det ble holdt 78 Gudstjenester i soknet i 2024 og med 2952 deltakere 

Gudstjenestene fordelte seg mellom ordinære gudstjenester søndager kl.11 hovedsakelig i 

Bakke kirke, Barnas kirkesøndag i Lademoen kirke to søndager i måneden, Kirkeskipet i 

Lademoen kirke åtte torsdager og tre lørdager, og ti kulturmesser i Bakke kirke en søndag 

ettermiddag i måneden. 

Utenom disse var det gudstjenester ved våre institusjoner, Bakklandet menighets 

omsorgssenter og Laugsand Helse og velferdssenter.  Vi har også avholdt gudstjenester på 

Kristiansten festningen i forbindelse med Barnas dag på Festningen og en gudstjeneste i 

Lademoparken.   

Gudstjenestene på Julaften, i begge kirkene var godt besøkt. 

Oppmøtet på de enkelte gudstjenestene kan variere, men staben jobber målretta for både 

skape et variert gudstjenesteliv og for å skape engasjement rundt gudstjenestene.  

I januar 2024 ble nyskapningen «Barnas kirkesøndag» startet.  Søndagene starter med 

«vaffelfrokost» kl 10:30. Gudstjenestene har en helt enkel liturgi. Menigheten er privilegert 

med å ha mange frivillige både tekstlesere og kirke verter.  Vi vil takke for det innsatsen som 

de gjør. 

 

Dåp 
Det ble utført 19 dåpshandlinger i soknets kirker i 2024. Av disse var 6 tilhørende eget sokn. 

Det er totalt registrert 53 døpte som er bosatt soknet i 2024, men 47 av disse ble døpt andre 

steder. At vi har mange utensogns dåp skyldes at mange drar til sine hjemsteder. I tillegg er 

det flere som velger domkirken.  Det er satt av egne gudstjenester til kun dåp.  Alle som 

melder dåp og sokner til vår menighet får samtale med lokal prest før dåpen 

 

Vielser 
Det var totalt 16 vielser i sognet, i Bakke kirke og i Lademoen kirke. En av vielsene ble 

gjennomført på Kristiansten festning. På skuddårsdagen 29 februar ble det invitert til Drop-in 

vielse. Det ble en hyggelig dag i Bakke kirke og det var to par som benyttet seg av denne 

muligheten. 

 

Institusjoner 
BMO: Driften har i 2024 vært preget av gode forhold og aktiv innsats. Institusjonen har godt 

rykte for sin virksomhet. Institusjonen må fortsatt kunne regnes blant byens beste sykehjem.  

 

Sykehjemmet betjenes av prestene og kantor med gudstjenester i Rosenborg kapell, faste 

sangstunder på avdelingene annenhver uke, besøk, samtaler og enkelte hyggearrangement.  
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Laugsand bo og velferdssenter:  

 

Menighetens er representert ved sogneprest og frivillige i styret for stiftelsen og i 

borettslaget. Styrets oppgaver er, i samarbeid med vaktmester, og påse nødvendig 

vedlikehold, tildele boliger og ivareta samarbeidet med Trondheim kommune, som drifter 

sykehjemmet.  

 

Senteret betjenes av sognepresten og kantor med besøk og samtaler med beboere, 

Kommunen valgte å stenge Bydelskafeen på Laugsand i juni. Dette var til stor skuffelse for 

beboerne i borettslaget.  Vi har nå sangstund og kafe der en gang i måneden.   

Beboere bruker fortsatt lokalene som et daglig samlingspunkt. I desember fikk vi til en avtale 

med lån av kjøkkenet til Barnas Katedral arrangementer. En kokk som Barnas Katedral hadde 

gjort avtale med fikk disponere kjøkkenet i desember til servering på Frivilligfesten i kirka 

(samarbeid med Trondheim kommune). Vi fikk da inkludert i avtalen at han også skulle tilby 

matservering flere ganger i uka i bydelskafeen på Laugsand i denne perioden. Dette ble 

svært godt mottatt, og må sies å ha vært et vellykket diakonalt tiltak.   
 

Diakoni 
Menighetens diakoniutvalg har dette året bestått av Sissel Håve Smørvik (diakon), Liv 

Andreassen, May Vera Møsth, Mona Wagnildhaug og Maiken Rabben. 

Møter: Vi har ikke avholdt noen lokale møter i diakoniutvalget i løpet av året, men har hatt 

tre felles møter med diakoniutvalget i Lade menighet som vi samarbeider med. Saker som 

har blitt behandlet har stort sett vært planlegging av felles arrangement og oppfølging av 

begge menigheters lokale diakoniplan. 

Besøk på institusjoner: Den 20. mars ble det arrangert Påskesamling på Laugsand med 

åresalg, musikk, andakt og servering. I tillegg har det vært jevnlige andakter og sangstunder 

på sykehjemsavdelingene på Laugsand med prest og organist, i tillegg til noen runder med 

middagsservering i kantina i forbindelse med Kirkemiddag på slutten av året. På BMO 

(Bakklandet menighets omsorgssenter) arrangeres også jevnlige andakter, gudstjenester og 

sangstunder gjennom året. Prest og organist har ansvar for dette. 

Sommerturen i 2024 gikk av stabelen 11. juni. Turen gikk via Skatval kirke til Falstadsenteret 

med buss. Det var 33 påmeldte til turen, og god plass i bussen. En fin og vellykket dag i 

samarbeid med diakoniutvalget på Lade. 

Diakoniens dag ble arrangert 22. september i Bakke kirke. Her startet dagen med 

vaffelsteking, deretter gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe og vafler. Tema for dagen var 

«Diakoni», altså et generelt tema som ble godt belyst av prester, diakon og frivillige. 

Matutdeling: Annenhver tirsdag har vi matutdeling i Lademoen kirke. Dette er også et 

samarbeid med Lade menighet. 22 dyktige frivillige deltar i arbeidet, rundt 10-12 hver gang. 

Svært mange ber om en pose mat. Dette betyr at vi må begrense antall mottakere ved 
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behovsprøving, vi har ikke kapasitet til mer enn ca 70 hver gang. I 2024 delte vi ut 1323 

poser til familier og enslige i vanskelige økonomiske situasjoner. Det er omtrent 100 poser 

mer enn i 2023. 

Adresseavisens juleinnsamling er et samarbeid med Adresseavisen, Kirkens Bymisjon, 

Frelsesarmeen og menighetene i Den norske kirke i Trondheim. Nye systemer gjør at de 

fleste nå oppsøker Frelsesarmeen for å fylle ut søknaden til juleinnsamlingen. Men i vår 

menighet er det fortsatt ca 150 søknader som skal skrives. I år tok vi imot de fleste fordelt på 

to ettermiddager i november. Frivillige og ansatte stilte opp for å hjelpe til slik at søknadene 

ble riktig utfylt. I tillegg fikk noen hjelp på kirkekontoret. I Trondheim ble det delt ut omtrent 

2200 gavekort på kr 1000,-. 

Språkkafé arrangeres hver mandag av Bakklandet og Lademoen menighet. Det er språkkafé 

på formiddagen for kvinner. Denne lokaliseres på Østbyen Frivilligsentral som vi har et svært 

godt samarbeid med. Det har vært noe varierende oppmøte, men stort oppsving på høsten 

2024 med 10-12 deltakere. På mandagskvelder er det språkkafé for alle i Lademoen kirke. 

Der er det stabilt oppmøte med i gjennomsnitt ca. 12 deltakere. Arbeidet med begge 

språkkafeene drives stort sett av 20 frivillige medarbeidere som stiller opp etter en turnus. 

Det hele organiseres av diakonen. 

Juletrefest ble i år som i fjor arrangert i romjula, den 29. desember. 120 deltok på festen 

med tradisjonell gang rundt juletreet, julenisse og eller leker og matservering. Svært 

vellykket. 

Kirkemiddag. 

Se informasjon under Barnas Katedral 

Fest for frivillige ble arrangert i Lademoen kirke 15.februar 2024. Dette er også et samarbeid 

med Lade menighet. Festen ble laget av de ansatte som er svært takknemlig for de 107 

frivillige som vi har registrert. Omtrent 80% har vært aktive siste år. Rundt 45 deltok på 

festen i alt fra begge menigheter.  

 

Trosopplæring 

Dette ble gjennomført: 

Utdelinger: 
2- års bok: 7 bøker utdelt. 

4-års bok: 5 bøker utdelt. 

6- års bok: 2 bøker utdelt. 

4- og 6 års bok ble lagt til Barnas kirkesøndag, et nytt konsept utarbeidet i 2023 

 

Lys våken ble arrangert i Domkirken i april med 40 deltakere. Alle døpte 11-åringer i prostiet 

blir invitert til dette. Et populært tiltak, tilbakemeldingene fra barn og foreldre har vært 

positive.  
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Konfirmantarbeid 

Våren 2024 ble 27 konfirmanter fra Bakklandet og Lademoen menighet konfirmert. 18 i 

Lademoen kirke og 8 i Bakke kirke. I tillegg ble en av våre konfirmanter konfirmert i 

Nidarosdomen. 

For konfirmantkullet 2023/24 ble konfirmantundervisningen gjennomført med en blanding 

av lokale konfirmantsamlinger i menigheten, og felles prosti-samlinger sammen med 

Domkirken og Lade menigheter. På fellessamlingene er det fint og viktig at vi er mange gode 

ansatte som samarbeider for å få gjennomført vellykkede samlinger med ca 90 konfirmanter. 

Dette samarbeidet har fungert godt, og det har vært fint for de ansatte å kunne støtte seg på 

hverandre. Vi har derfor valgt å fortsette med fellessamlinger i tillegg til lokal undervisning 

for årets konfirmantkull.  

Konfirmantkullet for 2024/25 i Bakklandet og Lademoen menighet er på 31konfirmanter. De 

er godt i gang med konfirmantåret, og var på konfirmantleir 8.-10. november sammen med 

konfirmantene fra Domkirken og Lade menigheter på Mjuklia leirsted.  

 

Lederkurs 

Domprostiet har felles lederkurs for fjorårskonfirmanter, og det er per nå 9 deltakere på 

kurset.  

For de ungdomslederne som gjennomførte kurset våren 2024, og ungdomsledere fra 

tidligere kull, arrangerte vi en tur til Taizé sommeren 2024. Taizé er et felleskirkelig kloster, 

hvor tusenvis av ungdom og unge voksne samles hvert år til kristent fellesskap på tvers av 

landegrenser og kultur. 20 ungdomsledere i alderen 16-24 og 3 voksne reiste, og det ble en 

flott opplevelse med en engasjert og entusiastisk ledergjeng.  

På konfirmantleir er disse ungdomslederne til uvurderlig hjelp. 

 

Babysang 

 Ca 30 torsdager i året tilbyr menigheten babysang i Bakke kirke, og Marit Bergendahl leies 

inn for å gjennomføre dette flotte tiltaket. Det er gitt gode tilbakemeldinger om å ha 

babysang i kirkerommet, og Marit er en svært kompetent person. En del av programmet 

inneholder sanger med direkte kristent innhold som forankrer tilhørigheten. En annen del av 

programmet inneholder sanger som byr på glede og oppfordring til lek og samspill mellom 

store og små. Det har vært en strålende oppslutning.  Folk har gitt uttrykk for at det har vært 

meningsfylt og ønsker å fortsette å delta. Tilbudet har vært hver torsdag unntatt i 

skoleferiene. Babysang har også ved flere anledninger blitt avholdt i Bakklandet 

omsorgssenter, og dette har blitt særdeles godt mottatt hos beboerne og ansatte der. 

 

Kontakt med barnehagene og skolene 

I løpet av skoleåret har vi vært i kontakt med barnehagene og skolene i området. Det var 

julevandringer og påskevandringer i kirkene. Tilbakemeldingene fra barnehagene er svært 

gode. Skolegudstjenestene ble gjennomført i begge kirkene. I Lademoen kom Lilleby og 

Rosenborg skoler. Bispehaugen skole valgte å ikke ha julegudstjeneste dette året.  
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Barnas dag på festningen 

Barnas dag på festningen er blitt en populær tradisjon. Den ble arrangert i september for 8. 

gang. Det ble en innholdsrik dag med gudstjeneste, underholdning, sjonglering, matservering 

og lek. Det var ca. 300 mennesker innom i løpet av dagen. Det er et stort oppmøte, noe vi er 

veldig fornøyd med. Det er mulig at “fremming” på Facebook har bidratt til at så mange fikk 

høre om arrangementet. Arrangementet foregikk på et annet platå oppe på festningen enn 

tidligere, noe som kan ha bidratt til at vi ble mer synlige for alle som kom opp til festningen. 

Det var en positiv opplevelse å ha det der. Om det er mulig ønsker vi å ha det på samme sted 

i 2025. En stor takk til alle som bidro. Det planlegges nytt arrangement i september 2025. 

 

Andre aktiviteter  
Adventslys på festningen 

I adventstiden ble det for 14.gang tent adventslys på Kristiansten festning.  Arrangementet 

foregår i samarbeid med forsvarsforeningen som stiller med det praktiske og ordner til en 

enkel kirkekaffe.  I tillegg til menighetenes prester deltok i år predikant fra Frelsesarmeen og 

Betel, aspirantkoret fra Nidarosdomens guttekor, skolekor fra Singsaker skole, Morten Skille, 

Betel Brass og Frelsesarmeens musikkorps. Det var godt oppmøte, til tross for noe dårlig 

være.  En takk til Forsvaret for fint samarbeide.  

 

Bakke Misjonsforening 

Bakke Misjonsforening er en liten, men engasjert forening bestående av 9 medlemmer. I 

2024 har vi arrangert 9 møter.  Noen ganger har ikke oppmøtet vært fulltallig, fordi alle 

datoene ikke alltid har passet for alle medlemmer. Generelt har likevel de fleste 

medlemmene deltatt på møtene. 

Gjennom året har vi samlet inn kr 30.750, - til NMS sitt verdensvide arbeid.  Dette er et 

resultat av vårt felles engasjement og innsats for å støtte en viktig sak. 

Vi ønsker nye medlemmer hjertelig velkommen i foreningen vår. Våre møter holdes på 

mandager fra klokken 17:30 til 19:30. Bli med oss og bidra til vårt viktige arbeid! 

 

Menighetens misjonsprosjekt 

Vår menighet har misjonsavtale på Madagaskar gjennom NMS. Denne avtalen ble fornyet i 

2024. Menigheten har avtale om å gi minimum kr. 10 000 i året. I 2024 kom det inn kr. 

1576,-. Forrige år var menigheten også langt under innsamlingsmålet og det må ses på 

hvordan man kan komme nærmere innsamlingsmålet i 2025.  

 

I tillegg blir det også gitt solidaritetsofring til vennskapsmenigheten i Antanamanjaka på 

Madagaskar, og i 2024 var dette på 4032kr. 

 

Bibelgruppe 

Ca en mandag i måneden kl. 19 til 21 samles bibelgruppen på menighetssenteret. Gruppen 

har eksistert i mange år. Det er 6 til 10 personer som møtes og det er Anne Brit Slørdal som 

er gruppens kontaktperson. Bibelgruppen er åpen for alle.  
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Strikkekaffe på BMS 

Dette sosiale treffet med strikking i fokus har blitt arranger i en årrekke på 

Menighetssenteret. Nøkkelpersoner har blant andre vært Bjørg Paulsen og Vigdis Reese 

Hansen. 

De har møttes annenhver uke på BMS men de involverte valgte å avslutte denne aktiviteten 

etter vårhalvåret i 2024. 

 

 

Lademoen bydelshus 

Bydelshuset har en svært aktiv leietager gjennom NAV jobbhuset. De tar også godt vare på 

huset i samarbeid med foreningen Lademoen Bydelshus hvor menigheten gjennom MR 

utgjør generalforsamlingen. Det ble i løpet av året varslet fra Trondheim kommune om 

vannlekkasje på den private delen av vannledningen på utsiden av bygget. Menigheten tok 

kostnaden ved denne reparasjonen, som totalt kom på 133 000 kroner. Av dette fikk vi igjen 

ca 53 000 kroner på forsikringen.  

Huset er ellers mye brukt av lokale lag og foreninger, og er et populært selskapslokale i 

helgene.  

 

Bakklandet menighetssenter. 

Menighetssenteret har 9 hybler som er utleid til studenter. Menighetssenteret brukes også 

til menighetens egne arrangementer. Det ble besluttet å avvikle utleievirksomheten i 2024. 

Dette fordi huset ikke lenger er i tilfredsstillende stand til dette formålet, og at det heller 

ikke er ressurser tilgjengelig til å følge opp huset godt nok. De fleste beboerne flyttet ut før 

august måned, og den aller siste flytter ut i februar 2025.  

Når det gjelder menighetssalen leies den fortsatt ut i noen grad, men kjøkkenet er slitt og 

trenger oppgradering dersom man vil fortsette å leie ut kommersielt. 

Huset trenger en omfattende oppgradering og MR har vurdert det slik at det ikke er aktuelt 

for menigheten å ta kostnaden ved dette for å drive kunne videre utleievirksomhet. Dette vil 

dreie seg om utgifter på flere millioner kroner. Det er ønskelig å avgjøre husets videre 

fremtid i samarbeid med Bakklandet Menighets Omsorgssenter som eier tomten bygget står 

på. De er i forhandlinger med Trondheim kommune om fornyelse av driftsavtalen og det er 

ikke utenkelig at arealene som omfatter menighetssenteret kan spille en faktor i denne 

avtalen. Videre beslutning om bygget vil derfor først bli tatt når ny driftsavtale er på plass.   

 

Lamosatsinga 

Trondheim kommune startet i 2022 en områdesatsing for Lademoen bydel som har fått 

navnet «Lamosatsinga». Menigheten har deltatt aktivt i folkemøter og er også med i 

satsingens programkomite hvor daglig leder møter fast. Vi opplever at deltagelsen i dette 
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har knyttet oss nærmere andre aktører i nærområdet og at vårt arbeid blir sett og anerkjent 

av kommunen og resten av lokalmiljøet på Lademoen. 

 

Barnas Katedral 

 
Kirkeskipet våren og høsten 2024:   
Vi har gjennomført 6 planlagte kirkeskipgudstjenester i våren 2024. Lademoen barnehage 
(10 barn), Saxenborg (6 barn) barnehage og Småbergan barnehage (4 barn) var med. 
Kirkeskipet på lørdag har blitt veldig populært med flere gjester. I våren hadde vi 40 store og 
små gjester som deltok på kirkeskipet. 
Høsten 2024 har vi gjennomførte 5 planlagte kirkeskipet gudstjenester. Saxenborg 
barnehage var med 6 barn, Lademoen barnehage var med 6 barn og Småbergan barnehage 
var med 4 barn.  På lørdag hadde vi en gudstjeneste med 10 gjester.  
 
 
Barnas kirkesøndag 
Fra januar 2024 satte Barnas Katedral fokus på å lage en gudstjeneste på barnas premisser. 
Presten Stein Ellinggard har startet med Barnas Kirkesøndag januar 2024. Annenhver søndag 
foregår denne gudstjenesten i Lademoen kirke hvor samlingen starter med en vaffelfrokost 
og etterpå er det gudstjeneste med en aktiv og levende bibelfortelling, mye sang og musikk, 
lystenning og noen ganger elementer fra småbarnsgudstjenesten Kirkeskipet. 
 
En dråpe i havet: 
Barnas Katedral har et genuint ønske om at barn og unge skal ha dialog som et av sine 

verktøy i møte med hverandre og verden. Derfor har vi i samarbeid med Kirkelig 

Dialogsenter Trondheim skrevet og satt opp et teaterstykke for barn i målgruppen 10-12 år. 

Manusforfatter og regissør Elise Hørgård Unsmo har samlet inn autentiske 

flyktningehistorier fra barn, ungdom og voksne av alle kjønn. Vi har møtt flyktninger fra 

Syria, Afghanistan, Libya, Tyrkia, tidligere Øst-Tyskland, Ukraina, Sentral-Afrika/Tsjad og 

Kurdistan. Flyktningene ble på forhånd tilsendt en intervju-skisse, se vedlegg, deretter 

foregikk samtalen i form av et fysisk møte. Hver samtale tok 1-2 timer. I etterkant ble 

intervjuene transkribert, deretter bearbeidet og anonymisert før de dannet grunnlaget for 

manuset.  

I mars 2024 ble forestillingen satt opp i Lademoen kirke for for 300 elever fra forskjellige 

skoler fra hele byen. 

 

Finn Fram Fest: 2024 

6. april 2024 var det Fin Fram Fest på Spektrum. Finn Fram Fest er et arrangement for 

aktører som driver med ulike gratis fritidsaktiviteter. Barnas Katedral stilte opp med 

Kunstverkstedet på Finn Fram Fest og mange barn fikk bli kjent med Barnas Katedral og 

Kunstverkstedet. Flere hundre barn var innom og prøvde seg på trykk, og laget lykkesteiner. 
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Barnas Katedral hage: 

I mai 2024 har Barnas Katedral organisert en urban dyrking workshop utenfor Lademoen 

kirke for barn, familier og alle som hadde lyst til å dyrke, grønnsaker, plante bærbusker og 

epletrær. Med hjelp av arboristen Ellen Haugland og hele arborist-teamet fra Kirkelig 

Fellesråd, med hjelp av gartneren Kristianna Skavlan fra Ranheim/Charlottenlund menighet, 

med teamet fra Lademoen gravplass, og gartneren Andreas Pedersen fra Trondheim bydrift 

har vi gjort en tverrfaglig urban dyrking workshop 23. mai fra kl. 16.00-19.00 for små og 

store. I 2023 har arkitekturstudenter laget noen blomster- og grønnsakskasser og de ble 

brukt til å plante, urter, sukkererter, salat, gulrot, jordbær og masse forskjellige og 

spennende planter. Mange engasjerte og ivrige små og store hobbygartnere kom til 

Lademoen kirke og har plantet rundt kirka fine blomster, flotte bærbusker som rips, 

stikkelsbær, bringebær og trær, slik at Lademoen blir «spiselig» for hele området. På 

workshopen hadde vi også samarbeid med Lamo Marked, med La humle suse, med Kafé 

Krem og kunstverkstedet var også til stede. 

 

Kunstverkstedet våren og høsten 2024: 

Julieta Fernandez er arkitekt og kunstner som leder kunstverkstedet i Barnas Katedral, i 

tillegg er det alltid noen fra staben og en frivillig.  Hver tirsdag fra kl. 15.00-16.30 var det 

kunstverksted for 15 barn mellom 7-13 år. Det foregår i Johanneskapellet hvor 

arkitekturstudentene har laget et fint «kunstrom» for og med barn i 2023. Kunstverkstedet 

er på barnas premisser og barna er med i hele prosessen, at barna medbestemme hva de har 

lyst til å male, tegne og lage der. 

 
 
Teaterverkstedet våren og høsten 2024  
 I våren 2024 hadde vi 2 teatergrupper. «Fantasi» gruppe for barn mellom 7-10 år, og 
«Magi» gruppe for barn mellom 10-12 år. I «Fantasi gruppen» hadde vi 20 barn i 
vårsemesteret og 6 barn i «Magi gruppen». For begge teatergrupper hadde vi teaterlek, 
improteater, sang og musikk som fokus. Frå høstsemesteret måtte vi slå sammen begge 
grupper til en gruppe og en ny teaterinstruktør, Gunhild Hjertås, har ledet gruppen som 
vikar. Det var 8 barn som var i teatergruppen og før jul hadde gruppen forestilling med «Jul i 
Lademoen».  
 
 

Sommer Kunst Camp juni 2024: 
I 2024 hadde Barnas Katedral en hel uke med Sommar Kunst Camp frå 24. juni-28. juni, hver 
dag frå kl. 9.00-15.00. 40 barn meldte seg på og hadde lyst til å oppleve forskjellige 
aktiviteter i Lademoen kirke. Kunstner og arkitekt Julieta Fernandez har ledet 
kunstaktiviteter, barna kunne også lære seg å sy med en symaskin, utforsking av Lademoen 
kirke, matlagingskurs med Marisol Kramer, turer og omvisning til Nidarosdomen. Mye lek og 
nye vennskap blir deg også. Mange av staben, flere frivillige, og flere fra andre menigheter 
var også med å bidrog til Sommar Kunst Campen. 
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Møllenbergdagen   
I august deltok Barnas Katedral Kunstverksted og menighetspedagog Martine M. Edvardsen 
som «Anna Dorothea» på Møllenbergdagen. Det var en god mulighet til å markedsføre 
aktivitetene i Barnas Katedral og å treffe folk fra området. Det var rundt 100 barn som hadde 
lyst til å lage kunst med Barnas Katedral kunstverkstedet (kunstner Julieta Fernandez, Aukse 
og Kathrin fra staben var til stede) og rundt 50 små og store som hadde lyst til å se 
omvisningen av «Anna Dorothea» i Bakke kirke. 
   
Kirkemiddag med Lamomat & Lamomarked 

En gang i måneden organiserer Barnas Katedral med stab og frivillige en middag for familier i 
Lademoen kirke. 2024 hadde Barnas Katedral nye samarbeidspartnere for matlaging. Noen 
middager har Lamomat laget og noen middager har Lamomarked laget.  
Første middagen i 2024 var i februar med karneval (siste middag med CREDO), i mars hadde 
vi påskemiddag, i april hadde vi vårfest, i mai var det middag og konsert med «Egil og 
Øyvind», i juni hadde vi en stor sommerfest med «Flying seagulls», kunstverkstedet, «La 
humle suse» og ansiktsmaling med Nordlys.  
I september hadde vi en middag med sirkus aktiviteter med Julian Sæther, i oktober hadde vi 
høsttakkefest og i starten av november hadde vi fokus på «sorg» med «farvel herr Muffin» 
forestilling. Vi hadde rundt 100-150 gjester per middag. 
   
 
Farvel herr Muffin - i Lademoen kirke og på turné: 
I første uken av november hadde vi forestilling om temaet «sorg» med historien Farvel herr 
Muffin». Skuespilleren Fredrik Aakerhus gjorde forestillinger med en hånddukke for barn 
mellom 5 og 8 år. Fra 26. oktober til fredag 29. oktober hadde vi forestillinger for skoler fra 
kl.10.00 (med mat etterpå) og for barnehager fra kl. 12.00, med samtale og tegning av 
forestillingen. På torsdag den samme uken hadde vi en forestilling på kvelden for deltakerne 
på kirkemiddagen, der det kom 150 personer.  
Fra 5. november til 12. november var «Farvel herr Muffin «på turné i Levanger (1 
skoleforestilling), Steinkjer (1 skoleforestilling) Verdal (1 skoleforestilling og 1 
familieforestilling) Inderøy (1 skoleforestilling) og Kristiansund (1 skoleforestilling). Det var 
stor suksess både med skoleforestillingene og familieforestillingen. 
   
Barnekonvensjonsdagen:   
15.november var det en stor markering av FNs Barnekonvensjonsdag med 6. og 7. klasser fra 
Lilleby skole, Ila skole, THIS, Nyborg skole, Dalgård skole og Bratsberg skole. Barna har laget 
kunst (maleri, installasjon, dikt, sang, konsert, film, og teater) med temaet barnas rettigheter 
og FNs bærekraftsmål nr 1: «Utrydde fattigdom». på skolen. TSO hadde åpningskonsert med 
«Trio Luna» og TSO, Nye Hjorten teater og GRIP klatring har sponset en premie for de tre 
første plassene. Barnas Katedral hadde samarbeid med Redd Barna, FN Sambandet, 
bærekraftsbiblioteket, TSO, GRIP klatring, Nye Hjorten Teater og Lamo Marked. Ordfører 
Kent Ranum, byrådet Lucie Eidem, Klaus Sonstad og Ines Vujicic var med på markeringen. 
Det var 250 elever som deltok på arrangementet og Lamo Marked har laget mat til alle 250 
elever og voksne i kirka.   
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Julespill i Barnas Katedral 2024: 
Hvert år før jula blir det øvelse for julespillet. En gruppe av 6-10 barn mellom 7-12 år 
kommer noen ettermiddager til å skape sammen et fint julespill. Instruktøren var Marit 
Bergendahl og musikker Line Tandberg som har øvd sammen med barna. På juleaften kunne 
barna vise fram julespillet til hele menigheten. 
 

Menighetens økonomi. 
Menigheten har en fortsatt en solid økonomi. Verdien av fondsmidlene som er plassert hos 

Søderbergh & Partners var pr 31.12.2024 pålydende kr 5 235 888. Avkastningen i 2024 var 

686 858kr. Det ble gjort uttak på 700 000 kroner fra fondet til menighetens driftskonto i 

2024.  

 

Resultatet dette året er svært preget av at menighetsrådet vedtok å avslutte hybelutleien 

ved Bakklandet Menighetssenter. Årsaken til dette var at huset vurderes i for dårlig stand til 

videre utleie. Utgiftene til å drifte huset videre forsøkes å holde på lavest mulig nivå fram til 

husets videre skjebne avgjøres. Det meste at utleien ble avsluttet i juni og juli. Dette 

medførte et tap i leieinntekter på ca 206 000kroner.  

Det var budsjettert med et driftsunderskudd på 363 150kr. Resultatet ble 587 204kr. Avviket 

på 224 054kr må, som beskrevet over, altså i hovedsak tilskrives inntektstapet ved BMS, men 

også vannlekkasjen som det ble orientert om under avsnittet for Lademoen Bydelshus bidro 

til dette med en kostnad på ca 80 000kr etter forsikringsoppgjøret er tatt med. 

Utgiftene totalt sett ble på 1 930 175kr, som var 39 425 mer enn budsjettert. 

Når det gjelder Barnas Katedral var inntektene i 2024 på 644 000 kroner, mot budsjettert 

550 000 kr. Utgiftene var på 994 133 kroner mot budsjettert 884 500 kroner.  

 

Økonomisk strategi 

I de siste årene har menigheten aktivt brukt av avkastningen fra fondsmidlene for å 

gjennomføre strategiske satsninger, og det er bred enighet om at dette har ført til klare 

resultater på de tre hovedmålene menigheten vedtok i strategiplanen fra 2020. Særlig 

hovedmålet om å «Videreutvikle Barnas Katedral i hele Nidaros Bispedømme» må sies å 

være oppnådd i perioden. Samtidig må det vurderes om man kan fortsette å bruke 

avkastningen like aktivt i fremtiden, med tanke på å bevare, eller øke midlenes realverdi 

også for fremtiden. Pr 31.12.2024 er nettoveksten (13%) i verdien av midlene 2% lavere enn 

prisstigningen (15%) i perioden 2021 til 2024. 

 

Takk 
Menighetsrådet vil avslutte med å uttrykke vår takknemlighet til alle som har bidratt til alt 

det gode arbeidet som har blitt utført i menigheten dette året. Dette gjelder ansatte i begge 

arbeidsgiverlinjer, frivillige, og andre bidragsytere og samarbeidspartnere.  

 
For Bakklandet og Lademoen menighet    februar 2025 

 

Lise Martinussen         Hilde Hov Lauritzen        Roald Håbrekke  

Sogneprest                      Menighetsrådsleder        Daglig leder 


